[bookmark: _GoBack]様式第５号（第10関係）
年　　月　　日

大船渡市長　　　　　　様

申請者　　住　　　所
事業者名
代表者氏名

大船渡市水産加工原魚転換支援事業費補助金実績報告書兼請求（精算）
書
　　　　年　月　日付け大船渡市指令第　号で補助金の交付決定の通知のあった大船渡市水産加工原魚転換支援事業が完了したので、関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

記
１　請　求　額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　　　　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 事業実績書
　(2) 収支精算書

備考　精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。